
5# Cup Kristiansand 
Dato 08. Desember 2019 
RESULTATLISTE - ORRET PRESISJON 

Herre klasse 

Nr. Navn Klubb Tid Poeng 

1 Gard Thompson KJFF 3.58 74 

2 Trond Nokleberg KJFF 3.29 70 

3 Jan Vidar Josephsen KJFF 3.47 68 

4 Vidar Swloen KJFF 3.48 64 

5 Stein Gronberg KJFF 3.38 57 

6 Martin Nokleberg KJFF 3.28 55 

7 Steinar A Rostad TFFK 3.43 51 

8 Gari Olavi Aikio GS 3.12 44 

9 Andor Roraas KJFF 3,37 41 

10 Terje Christiansen GS 3.40 41 

Darner 

Nr. Navn Klubb Tid Poeng 

1 Christine Josephsen DS 3.46 37 

2 Frida Josephsen KJFF 3.59 34 

Junior Darner 

Nr. Navn Klubb Tid Poeng 

1 Victoria Sx1oen KJFF 4.00 8 

Veteran herrer 

Nr. Navn Klubb Tid Poeng 

1 Tor Erik Gjersoe KJFF 3.21 52 

2 Oyvind Strand TFFK 3.40 25 

3 Helge Lynnxs KJFF 3.54 20 

4711 s►cirr FISKE 



5# Cup Kristiansand 
Dato 08. desember 2019 
RESULTATLISTE - ORRET LENGDE 

Herre Masse 

Nr. Navn Klubb Nest lengste kast Lengste kast 

1 Steinar A Rostad TFFK 34,10 35,59 

2 Jan Vidar Josephsen KJFF 34,69 35,48 

3 Stein Gronberg KJFF 32,97 34,56 

4 Andor Roraas KJFF 32,84 34,55 

5 Martin Nokleberg KJFF 33,13 33,20 

6 Gard Thompson KJFF 32,26 32,48 

7 Vidar Sx10en KJFF 31,66 31,73 

8 Trond Nokleberg KJFF 31,36 31,65 

9 Gari Olavi Aikio GS 30,94 31,14 

10 Terje Christiansen GS 29,08 29,38 

Darner 

Nr. Navn Klubb Nest lengste kast Lengste kast 

1 Frida Josephsen KJFF 26,22 26,57 

2 Christine Josephsen DS 25,84 25,84 

Junior Darner 

Nr. Navn Klubb Nest Iengste kast Lengste kast 

1 Victoria Sx1oen KJFF 20,7 20,78 

Veteran herrer 

Nr. Navn Klubb Nest Iengste kast Lengste kast 

1 Tor Erik Gjersoe KJFF 34,84 35,17 

2 Oyvind Strand TFFK 29,44 30,75 

3 Helge Lynnws KJFF 23,79 27,85 

0711 SKITT FISKE 



5# Cup Kristiansand 
Dato 08. desember 2019 

RESULTATLISTE Sammenlagt 

Herrer 

Nr. Navn Klubb Offer pres. Orret lengde 1 Orret lengde 2 Sammenlagt 
1 Gard Thompson KJFF 74 32,26 32,48 138,74 

2 Jan Vidar Josephsen KJFF 68 34,69 35,48 138,17 

3 Trond Nr kleberg KJFF 70 31,36 31,65 133,01 

4 Vidar Sceloen KJFF 64 31,66 31,73 127,39 

5 Stein Gronberg KJFF 57 32,97 34,56 124,53 

6 Martin Nokleberg KJFF 55 33,13 33,20 121,33 

7 Steinar A Rostad TFFK 51 34,10 35,59 120,69 

8 Andor Roraas KJFF 41 32,84 34,55 108,39 

9 Gari Olavi Aikio GS 44 30,94 31,14 106,08 

10 Terje Christiansen GS 41 29,08 29,38 99,46 

Darner

Nr. Navn Klubb Offer pres. Orret lengde 1 Orret lengde 2 Sammenlagt 
1 Christine Josephsen DS 37 25,84 25,84 88,68 
2 Frida Josephsen KJFF 34 26,22 26,57 86,79 

Junior Darner 

Nr. Navn Klubb Orret pres. Orret lengde 1 Orret lengde 2 Sammenlagt 
I Victoria Seeloen KJFF 8 20,7 20,78 49,48 

Veteran herrer 

Nr. Navn Klubb Orret pres. Orret lengde 1 Orret lengde 2 Sammenlagt 

1 Tor Erik Gjersoe KJFF 52 34,84 35,17 70,01 

2 Oyvind Strand TFFK 25 29,44 30,75 60,19 
3 Helge Lynnws KJFF 20 23,79 27,85 51,64 
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